СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

О внесении изменения  в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября

2016 года № 4 «О создании муниципального дорожного фонда

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и
утверждения порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района на 2017 год»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2016 года № 4 «О создании муниципального дорожного фонда Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2017 год» следующие изменения:

1) приложение № 1 «К порядку формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

2

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2017 года.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко